
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

                  19 июля                                      68-406 

 

 

 

О  присвоении муниципальному казенному образовательному 

учреждению Краснопольской основной общеобразовательной школе 

имени Александра Яковлевича  Салихова 

 

Рассмотрев решение Собрания депутатов муниципального образования 

Кудашевское Кимовского района от 18.07.2012года № 49-146, с целью 

увековечения памяти организатора коллективного хозяйства в с.Краснополье, 

героя Социалистического Труда Александра Яковлевича Салихова, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава муниципального образования Кимовский район 

Собрание представителей муниципального образования Кимовский район 

РЕШИЛО: 

 

1. Присвоить имя Александра Яковлевича Салихова муниципальному 

казенному образовательному учреждению Краснопольской основной 

общеобразовательной школе. 

 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

«Районные будни». 
 

 

 

Глава муниципального образования  

Кимовский район                                                              А.Н. Прощалыкин 
 


